Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać gdzie), piśałem w N. dnia N. miesiąca N. 1862 r.

(Imię i nazwisko).

Inne warunki dostaw tych dotyczące, przejrane być mogą każdodziennie, prócz dni Świątecznych, w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernjalnego w godzinach biurowych.

Warszawa dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1862 r.

Z upoważnienia Gubernatora Cywilnego,
Rada Gubernjalny **Stróżycki**,
Za Naczelnika Kancelarji, **Garowski**.